



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 3011 - AGROMÁQUINAS OURO PRETO LTDA -ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	611.001.263	ACELERADOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 STIHL	UND	2	64,00	128,00	1,00	1,00	64,00
2	611.001.281	ACELERADOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	2	13,00	26,00	0,00	2,00	26,00
3	611.001.264	ALAVANCA COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 STIHL	UND	2	15,00	30,00	0,00	2,00	30,00
9	611.001.143	AMORTECEDOR 1122/21 (ND) COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STH IL 381 STIHL	UND	20	22,00	440,00	3,00	17,00	374,00
17	611.001.298	ARRUELA DA CORREIA COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO ST HIL TS420 STIHL	UND	6	190,00	1.140,00	1,00	5,00	950,00
19	611.001.015	ARRUELA DE PRESSAO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	15	13,00	195,00	3,00	12,00	156,00
24	611.001.144	BOMBA DE OLEO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 STIHL	UND	10	290,00	2.900,00	2,00	8,00	2.320,00
25	611.001.119	BOMBA DE OLEO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 STIHL	UND	10	318,00	3.180,00	2,00	8,00	2.544,00
28	611.001.265	BUJAO ROSCADO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 STIHL	UND	2	15,00	30,00	0,00	2,00	30,00
39	611.001.001	CABO DO ACELERADOR COMPATIVEL COM MOTOPODAS STHIL HT13 1 STIHL	UND	8	66,00	528,00	1,00	7,00	462,00
44	611.001.169	CABO DO PUNHO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 STIHL	UND	8	130,00	1.040,00	1,00	7,00	910,00
46	611.001.121	CABO DO PUNHO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 STIHL	UND	8	160,00	1.280,00	2,00	6,00	960,00
56	611.001.002	CARBURADOR COMPATIVEL COM MOTOPODAS STHIL HT131 STIHL	UND	12	190,00	2.280,00	2,00	10,00	1.900,00
59	611.001.122	CARBURADOR COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 STIHL	UND	15	390,00	5.850,00	3,00	12,00	4.680,00
60	611.001.301	CARBURADOR COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STHIL TS42	UND	3	325,00	975,00	1,00	2,00	650,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 3011 - AGROMÁQUINAS OURO PRETO LTDA -ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
	0								
		STIHL							
62	611.001.284	CARBURADOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600	UND	10	310,00	3.100,00	2,00	8,00	2.480,00
		STIHL							
74	611.001.124	CARCAÇA DA BOMBA COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661	UND	10	500,00	5.000,00	2,00	8,00	4.000,00
		STIHL							
77	611.001.268	CARCAÇA DO MOTOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420	UND	2	450,00	900,00	0,00	2,00	900,00
		STIHL							
84	611.001.125	CARCAÇA DO TANQUE COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661	UND	10	354,00	3.540,00	2,00	8,00	2.832,00
		STIHL							
91	611.001.127	CARCAÇA DO VIRABREQUIM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661	UND	10	509,00	5.090,00	2,00	8,00	4.072,00
		STIHL							
95	611.001.129	CILINDRO COM PISTAO 52 MM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661	UND	7	950,00	6.650,00	1,00	6,00	5.700,00
		STIHL							
100	611.001.153	CILINDRO COM PISTAO 52 MM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381	UND	7	849,00	5.943,00	1,00	6,00	5.094,00
		STIHL							
105	611.001.152	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381	UND	7	849,00	5.943,00	1,00	6,00	5.094,00
		STIHL							
106	611.001.128	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661	UND	7	900,00	6.300,00	1,00	6,00	5.400,00
		STIHL							
128	611.001.302	CORREIA ESTRIADA COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STHIL TS420	UND	6	110,00	660,00	1,00	5,00	550,00
		STIHL							
142	611.001.303	DISCO DIAMANTADO GRANITO/MARMORE 350 X 25,4 MM COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STHIL TS420	UND	24	1.497,00	35.928,00	4,00	20,00	29.940,00
		STIHL							
166	611.001.135	FILTRO DE AR COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661	UND	10	80,00	800,00	2,00	8,00	640,00
		STIHL							
167	611.001.304	FILTRO DE AR COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STHIL TS420	UND	6	99,00	594,00	1,00	5,00	495,00
		STIHL							
177	611.001.273	HASTE COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420	UND	2	5,00	10,00	0,00	2,00	10,00
		STIHL							
179	611.001.004	IMPLEMENTO HL 135º COMPATIVEL COM MOTOPODAS STHIL HT131	UND	5	1.600,00	8.000,00	1,00	4,00	6.400,00
		STIHL							
180	611.001.005	IMPLEMENTO HL 145º COMPATIVEL COM MOTOPODAS STHIL HT131	UND	10	1.600,00	16.000,00	2,00	8,00	12.800,00
		STIHL							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 3011 - AGROMÁQUINAS OURO PRETO LTDA -ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
188	611.001.185	JUNTA DO CILINDRO 1 MM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 STIHL	UND	8	100,00	800,00	1,00	7,00	700,00
189	611.001.161	JUNTA DO CILINDRO 1 MM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 STIHL	UND	8	8,00	64,00	1,00	7,00	56,00
194	611.001.184	JUNTA DO CILINDRO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 STIHL	UND	20	19,00	380,00	3,00	17,00	323,00
195	611.001.160	JUNTA DO CILINDRO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 STIHL	UND	20	8,00	160,00	3,00	17,00	136,00
201	611.001.305	KIT DE EMBREAGEM COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STHIL TS420 STIHL	UND	6	150,00	900,00	1,00	5,00	750,00
219	611.001.308	MOLA DE RECUO COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STHIL TS420 STIHL	UND	6	29,00	174,00	1,00	5,00	145,00
230	611.001.006	PORCA SEXTAVADA M8 SABRE COMPATIVEL COM MOTOPODAS STHIL HT131 STIHL	UND	20	9,00	180,00	3,00	17,00	153,00
241	611.001.310	RODA DE ARRANQUE COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STHIL TS420 STIHL	UND	6	59,00	354,00	1,00	5,00	295,00
245	611.001.293	RODA DO VENTILADOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	15	149,00	2.235,00	3,00	12,00	1.788,00
268	611.001.294	SILENCIADOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	5	99,00	495,00	1,00	4,00	396,00
274	611.001.060	TAMPA DO ARRANQUE COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	15	60,00	900,00	7,00	8,00	480,00
282	611.001.141	TAMPA DO PINHAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 STIHL	UND	10	170,00	1.700,00	2,00	8,00	1.360,00
292	611.001.065	TRINCUT 41-2 (CAPACIDADE DE 8 METROS DE FIO DE 3,0 MM) COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	180	108,00	19.440,00	110,00	70,00	7.560,00

Fornecedor / Proponente : 31637 - N. V. VERDE EIRELI - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 31637 - N. V. VERDE EIRELI - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	611.001.282	ALAVANCA COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	2	10,90	21,80	0,00	2,00	21,80
12	611.001.012	AMORTECEDOR COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	10	24,53	245,30	3,00	7,00	171,71
16	611.001.014	ANEL DE RETENÇÃO 10 COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	20	4,00	80,00	6,00	14,00	56,00
23	611.001.167	BOMBA DE OLEO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 STIHL	UND	10	26,90	269,00	2,00	8,00	215,20
50	611.001.283	CABO MANEJO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	2	188,00	376,00	0,00	2,00	376,00
78	611.001.285	CARCAÇA DO MOTOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	2	57,17	114,34	0,00	2,00	114,34
83	611.001.150	CARCAÇA DO TANQUE COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 38 1 STIHL	UND	10	308,00	3.080,00	2,00	8,00	2.464,00
89	611.001.175	CARCAÇA DO VIRABREQUIM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 STIHL	UND	10	45,00	450,00	2,00	8,00	360,00
108	611.001.286	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	7	726,00	5.082,00	1,00	6,00	4.356,00
109	611.001.270	CINTO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 STIHL	UND	2	120,00	240,00	0,00	2,00	240,00
110	611.001.287	CINTO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	2	180,00	360,00	0,00	2,00	360,00
118	611.001.130	CONEXAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 STIHL	UND	10	70,00	700,00	2,00	8,00	560,00
150	611.001.134	EMBREAGEM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 STIHL	UND	10	172,00	1.720,00	2,00	8,00	1.376,00
155	611.001.271	ESTOFADO COSTAS COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 STIHL	UND	4	118,00	472,00	1,00	3,00	354,00
156	611.001.288	ESTOFADO COSTAS COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	4	81,00	324,00	1,00	3,00	243,00
178	611.001.290	HASTE COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	2	6,30	12,60	0,00	2,00	12,60
182	611.001.036	JOGO DE PROTEÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	10	54,50	545,00	2,00	8,00	436,00
190	611.001.137	JUNTA DO CILINDRO 1 MM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 STIHL	UND	8	27,00	216,00	1,00	7,00	189,00
196	611.001.136	JUNTA DO CILINDRO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661	UND	20	26,30	526,00	3,00	17,00	447,10



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 31637 - N. V. VERDE EIRELI - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		STIHL							
208	611.001.138	MANGUEIRA COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 STIHL	UND	8	17,00	136,00	1,00	7,00	119,00
209	611.001.306	MANGUEIRA DE GASOLINA COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISC O STHIL TS420 STIHL	UND	6	18,00	108,00	1,00	5,00	90,00
212	611.001.307	MODULO DE IGNIÇÃO COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STH IL TS420 STIHL	UND	6	544,00	3.264,00	1,00	5,00	2.720,00
215	611.001.274	MODULO DE IGNIÇÃO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 STIHL	UND	4	203,00	812,00	1,00	3,00	609,00
216	611.001.291	MODULO DE IGNIÇÃO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	4	317,00	1.268,00	1,00	3,00	951,00
218	611.001.043	MOLA COM HASTE COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	15	4,50	67,50	6,00	9,00	40,50
225	611.001.047	PARAFUSO IS-M5 X 20 COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	60	4,40	264,00	20,00	40,00	176,00
228	611.001.309	POLIA COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STHIL TS420 STIHL	UND	6	26,35	158,10	1,00	5,00	131,75
232	611.001.007	PRE-FILTRO COMPATIVEL COM MOTOPODAS STHIL HT131 STIHL	UND	20	22,70	454,00	8,00	12,00	272,40
233	611.001.275	PRE-FILTRO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 STIHL	UND	20	53,62	1.072,40	7,00	13,00	697,06
234	611.001.292	PRE-FILTRO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	20	57,26	1.145,20	7,00	13,00	744,38
236	611.001.051	PROTEÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	8	45,44	363,52	1,00	7,00	318,08
243	611.001.054	RODA DO ARRANQUE COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	4	31,35	125,40	1,00	3,00	94,05
244	611.001.276	RODA DO VENTILADOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 STIHL	UND	15	135,44	2.031,60	3,00	12,00	1.625,28
272	611.001.059	TAMPA DA MOLA COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 STIHL	UND	20	17,26	345,20	6,00	14,00	241,64
276	611.001.295	TAMPA DO FILTRO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	5	60,00	300,00	1,00	4,00	240,00
287	611.001.142	TAMPA DO TANQUE COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 STIHL	UND	15	35,40	531,00	3,00	12,00	424,80
293	611.001.296	TRINQUETE COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 STIHL	UND	20	8,17	163,40	3,00	17,00	138,89



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 31637 - N. V. VERDE EIRELI - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
294	611.001.279	TRINQUETE COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 STIHL	UND	20	8,16	163,20	3,00	17,00	138,72

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
5	611.001.239	AMORTECEDOR 1122/21 (ND) COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	20	10,00	200,00	3,00	17,00	170,00
6	611.001.215	AMORTECEDOR 1122/21 (ND) COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	20	12,00	240,00	3,00	17,00	204,00
7	611.001.191	AMORTECEDOR 1122/21 (ND) COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	20	12,00	240,00	3,00	17,00	204,00
8	611.001.166	AMORTECEDOR 1122/21 (ND) COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STH IL 180 LATTORK	UND	20	7,00	140,00	3,00	17,00	119,00
13	611.001.070	ANEL DE COMPRESSAO 38 X 1,5 MM (1,2) COMPATIVEL COM ROÇAD EIRA HUSQUARNA 545 FR LATTORK	UND	10	50,00	500,00	2,00	8,00	400,00
14	611.001.013	ANEL DE COMPRESSAO 38 X 1,5 MM (1,2) COMPATIVEL COM ROÇAD EIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	20	15,00	300,00	7,00	13,00	195,00
20	611.001.240	BOMBA DE OLEO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	10	100,00	1.000,00	2,00	8,00	800,00
21	611.001.216	BOMBA DE OLEO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	10	170,00	1.700,00	2,00	8,00	1.360,00
22	611.001.192	BOMBA DE OLEO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	10	240,00	2.400,00	2,00	8,00	1.920,00
27	611.001.016	BOTAO GIRATORIO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	20	10,00	200,00	3,00	17,00	170,00
29	611.001.300	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO (FILTRO) COMPATIVEL COM O CORTADO R A DIÇO STHIL TS420 LATTORK	UND	6	10,00	60,00	1,00	5,00	50,00
30	611.001.241	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	20	15,00	300,00	3,00	17,00	255,00
31	611.001.217	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	20	15,00	300,00	3,00	17,00	255,00
32	611.001.193	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	20	15,00	300,00	3,00	17,00	255,00
33	611.001.168	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHI L 180 LATTORK	UND	20	10,00	200,00	3,00	17,00	170,00
34	611.001.145	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHI L 381 LATTORK	UND	20	10,00	200,00	3,00	17,00	170,00
35	611.001.120	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHI L 661 LATTORK	UND	20	11,00	220,00	3,00	17,00	187,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
36	611.001.074	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA HUSQUA RNA 545 FR	UND	20	19,00	380,00	3,00	17,00	323,00
		LATTORK							
37	611.001.017	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS 220	UND	50	11,00	550,00	18,00	32,00	352,00
		LATTORK							
38	611.001.018	CABO DO ACELERADOR COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS22 0	UND	30	88,00	2.640,00	10,00	20,00	1.760,00
		LATTORK							
41	611.001.242	CABO DO PUNHO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272	UND	8	30,00	240,00	1,00	7,00	210,00
		LATTORK							
42	611.001.218	CABO DO PUNHO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281	UND	8	30,00	240,00	1,00	7,00	210,00
		LATTORK							
43	611.001.194	CABO DO PUNHO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288	UND	8	30,00	240,00	1,00	7,00	210,00
		LATTORK							
45	611.001.146	CABO DO PUNHO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381	UND	8	100,00	800,00	1,00	7,00	700,00
		LATTORK							
48	611.001.019	CABO DO PUNHO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220	UND	10	100,00	1.000,00	2,00	8,00	800,00
		LATTORK							
52	611.001.020	CARBURADOR C1S-S3E (1,2) COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FSJND 220	JND	30	200,00	6.000,00	10,00	20,00	4.000,00
		LATTORK							
53	611.001.243	CARBURADOR COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272	UND	15	130,00	1.950,00	3,00	12,00	1.560,00
		LATTORK							
54	611.001.219	CARBURADOR COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281	UND	15	170,00	2.550,00	3,00	12,00	2.040,00
		LATTORK							
55	611.001.195	CARBURADOR COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288	UND	15	170,00	2.550,00	3,00	12,00	2.040,00
		LATTORK							
57	611.001.170	CARBURADOR COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180	UND	15	98,00	1.470,00	3,00	12,00	1.176,00
		LATTORK							
58	611.001.147	CARBURADOR COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381	UND	15	270,00	4.050,00	3,00	12,00	3.240,00
		LATTORK							
61	611.001.267	CARBURADOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420	UND	10	204,00	2.040,00	4,00	6,00	1.224,00
		LATTORK							
63	611.001.244	CARBURADOR WJ-76 COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272	UND	7	420,00	2.940,00	1,00	6,00	2.520,00
		LATTORK							
64	611.001.220	CARBURADOR WJ-76 COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281	UND	7	440,00	3.080,00	1,00	6,00	2.640,00
		LATTORK							
65	611.001.196	CARBURADOR WJ-76 COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288	UND	7	440,00	3.080,00	1,00	6,00	2.640,00
		LATTORK							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
66	611.001.171	CARBURADOR WJ-76 COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	7	90,00	630,00	3,00	4,00	360,00
67	611.001.148	CARBURADOR WJ-76 COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	7	255,00	1.785,00	3,00	4,00	1.020,00
69	611.001.245	CARCAÇA DA BOMBA COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	10	188,00	1.880,00	2,00	8,00	1.504,00
70	611.001.221	CARCAÇA DA BOMBA COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	10	225,00	2.250,00	2,00	8,00	1.800,00
71	611.001.197	CARCAÇA DA BOMBA COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	10	225,00	2.250,00	2,00	8,00	1.800,00
72	611.001.172	CARCAÇA DA BOMBA COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	10	70,00	700,00	4,00	6,00	420,00
73	611.001.149	CARCAÇA DA BOMBA COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	10	80,00	800,00	4,00	6,00	480,00
76	611.001.021	CARCAÇA DA ENGRENAGEM COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL F S220 LATTORK	UND	10	98,00	980,00	2,00	8,00	784,00
79	611.001.246	CARCAÇA DO TANQUE COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 HUSQVARNA	UND	10	340,00	3.400,00	2,00	8,00	2.720,00
80	611.001.222	CARCAÇA DO TANQUE COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 HUSQVARNA	UND	10	370,00	3.700,00	2,00	8,00	2.960,00
81	611.001.198	CARCAÇA DO TANQUE COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 HUSQVARNA	UND	10	370,00	3.700,00	2,00	8,00	2.960,00
86	611.001.022	CARCAÇA DO TANQUE COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	10	205,00	2.050,00	7,00	3,00	615,00
87	611.001.247	CARCAÇA DO VIRABREQUIM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	10	590,00	5.900,00	2,00	8,00	4.720,00
88	611.001.223	CARCAÇA DO VIRABREQUIM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 HUSQVARNA	UND	10	620,00	6.200,00	2,00	8,00	4.960,00
90	611.001.151	CARCAÇA DO VIRABREQUIM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	10	405,00	4.050,00	2,00	8,00	3.240,00
92	611.001.080	CARRETEL AUTOMATICO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA HUSQUARN A 545 FR LATTORK	UND	20	110,00	2.200,00	3,00	17,00	1.870,00
94	611.001.023	CHAVE COMBINADA COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	10	30,00	300,00	2,00	8,00	240,00
96	611.001.249	CILINDRO COM PISTAO 52 MM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	7	290,00	2.030,00	1,00	6,00	1.740,00
97	611.001.225	CILINDRO COM PISTAO 52 MM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	7	340,00	2.380,00	1,00	6,00	2.040,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		HUSQVARNA							
98	611.001.201	CILINDRO COM PISTAO 52 MM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA LATTORK	288 UND	7	380,00	2.660,00	1,00	6,00	2.280,00
99	611.001.177	CILINDRO COM PISTAO 52 MM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS ST HIL 180 LATTORK	UND	7	330,00	2.310,00	1,00	6,00	1.980,00
101	611.001.248	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA LATTORK	272 UND	7	415,00	2.905,00	1,00	6,00	2.490,00
102	611.001.224	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA HUSQVARNA	281 UND	7	1.080,00	7.560,00	1,00	6,00	6.480,00
103	611.001.200	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA LATTORK	288 UND	7	498,00	3.486,00	1,00	6,00	2.988,00
104	611.001.176	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 0 LATTORK	18 UND	7	270,00	1.890,00	1,00	6,00	1.620,00
107	611.001.269	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 LATTORK	UND	7	670,00	4.690,00	1,00	6,00	4.020,00
112	611.001.024	COBERTURA COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	20	70,00	1.400,00	9,00	11,00	770,00
116	611.001.178	CONEXAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	10	35,00	350,00	2,00	8,00	280,00
117	611.001.154	CONEXAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	10	70,00	700,00	2,00	8,00	560,00
119	611.001.025	CONEXAO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	20	60,00	1.200,00	3,00	17,00	1.020,00
120	611.001.251	CORDAO DE ARRANQUE 4,5 MM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 72 LATTORK	2 UND	10	13,00	130,00	2,00	8,00	104,00
121	611.001.227	CORDAO DE ARRANQUE 4,5 MM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 81 LATTORK	2 UND	10	13,00	130,00	2,00	8,00	104,00
122	611.001.203	CORDAO DE ARRANQUE 4,5 MM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 88 LATTORK	2 UND	10	13,00	130,00	2,00	8,00	104,00
123	611.001.179	CORDAO DE ARRANQUE 4,5 MM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	10	8,00	80,00	2,00	8,00	64,00
124	611.001.155	CORDAO DE ARRANQUE 4,5 MM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	10	8,00	80,00	2,00	8,00	64,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
126	611.001.084	CORDAO DE ARRANQUE COMPATIVEL COM ROÇADEIRA HUSQUARN A 545 FR LATTORK	UND	15	10,00	150,00	3,00	12,00	120,00
127	611.001.026	CORDAO DE ARRANQUE COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	15	6,00	90,00	6,00	9,00	54,00
129	611.001.003	CORRENTE 1.1 MM 3/8" COM 22 DENTES COMPATIVEL COM MOTOPO DAS STHIL HT131 SARP	UND	20	60,00	1.200,00	7,00	13,00	780,00
130	611.001.252	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 272 SARP	UND	36	96,00	3.456,00	6,00	30,00	2.880,00
131	611.001.228	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 281 SARP	UND	36	96,00	3.456,00	6,00	30,00	2.880,00
132	611.001.204	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 288 SARP	UND	36	96,00	3.456,00	6,00	30,00	2.880,00
133	611.001.180	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 180 SARP	UND	36	70,00	2.520,00	12,00	24,00	1.680,00
134	611.001.156	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 381 SARP	UND	36	108,00	3.888,00	12,00	24,00	2.592,00
135	611.001.132	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 661 SARP	UND	36	108,00	3.888,00	12,00	24,00	2.592,00
136	611.001.253	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 272 SARP	UND	36	110,00	3.960,00	12,00	24,00	2.640,00
137	611.001.229	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 281 SARP	UND	36	110,00	3.960,00	6,00	30,00	3.300,00
138	611.001.205	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 288 SARP	UND	36	110,00	3.960,00	6,00	30,00	3.300,00
139	611.001.181	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 180 SARP	UND	36	130,00	4.680,00	6,00	30,00	3.900,00
140	611.001.157	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 381 SARP	UND	36	120,00	4.320,00	12,00	24,00	2.880,00
141	611.001.133	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM M	UND	36	120,00	4.320,00	12,00	24,00	2.880,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		OTOSERRAS STHIL 661 SARP							
143	611.001.027	EIXO DE ACIONAMENTO (1,3) COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	12	135,00	1.620,00	2,00	10,00	1.350,00
145	611.001.254	EMBREGEM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	10	70,00	700,00	2,00	8,00	560,00
146	611.001.230	EMBREGEM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	10	80,00	800,00	2,00	8,00	640,00
147	611.001.206	EMBREGEM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	10	80,00	800,00	2,00	8,00	640,00
148	611.001.182	EMBREGEM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	10	54,00	540,00	2,00	8,00	432,00
149	611.001.158	EMBREGEM COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	10	96,00	960,00	2,00	8,00	768,00
151	611.001.028	EMBREGEM COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	24	110,00	2.640,00	8,00	16,00	1.760,00
154	611.001.029	ENGRENAGEM COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	12	400,00	4.800,00	2,00	10,00	4.000,00
158	611.001.063	FILTRO ADICIONAL COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	60	6,00	360,00	50,00	10,00	60,00
160	611.001.031	FILTRO DE AR (1,2) COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	50	8,00	400,00	17,00	33,00	264,00
161	611.001.255	FILTRO DE AR COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	10	54,00	540,00	2,00	8,00	432,00
162	611.001.231	FILTRO DE AR COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	10	50,00	500,00	2,00	8,00	400,00
163	611.001.207	FILTRO DE AR COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	10	50,00	500,00	2,00	8,00	400,00
164	611.001.183	FILTRO DE AR COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	10	8,00	80,00	2,00	8,00	64,00
165	611.001.159	FILTRO DE AR COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	10	72,00	720,00	2,00	8,00	576,00
168	611.001.272	FILTRO DE AR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 LATTORK	UND	20	62,00	1.240,00	3,00	17,00	1.054,00
169	611.001.289	FILTRO DE AR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 LATTORK	UND	20	50,00	1.000,00	3,00	17,00	850,00
170	611.001.090	FILTRO DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA HUSQUVARNA 545 FR	UND	12	15,00	180,00	2,00	10,00	150,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
171	611.001.032	FILTRO DE ASPIRAÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	40	9,00	360,00	14,00	26,00	234,00
172	611.001.033	FIO DE CORTE QUADRADO 3,0 MM X 312 METROS COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	150	280,00	42.000,00	50,00	100,00	28.000,00
173	611.001.034	GAIOLA DE AGULHAS 10 X 14 X 13 COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	10	32,00	320,00	1,00	9,00	288,00
175	611.001.092	GRAMPO ELASTICO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA HUSQUARNA 54 5 FR LATTORK	UND	20	4,50	90,00	3,00	17,00	76,50
176	611.001.061	GRAMPO ELASTICO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	20	4,00	80,00	7,00	13,00	52,00
183	611.001.037	JUNTA DE VEDAÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	12	7,00	84,00	4,00	8,00	56,00
185	611.001.257	JUNTA DO CILINDRO 1 MM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	8	12,00	96,00	1,00	7,00	84,00
186	611.001.233	JUNTA DO CILINDRO 1 MM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	8	12,00	96,00	1,00	7,00	84,00
187	611.001.209	JUNTA DO CILINDRO 1 MM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	8	12,00	96,00	1,00	7,00	84,00
192	611.001.232	JUNTA DO CILINDRO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	20	12,00	240,00	3,00	17,00	204,00
193	611.001.208	JUNTA DO CILINDRO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	20	12,00	240,00	3,00	17,00	204,00
198	611.001.038	JUNTA DO CILINDRO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	30	8,00	240,00	15,00	15,00	120,00
200	611.001.039	KIT CILINDRO 38MM (COMPLETO) COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	30	330,00	9.900,00	15,00	15,00	4.950,00
202	611.001.040	LAMINA TRES PONTAS 300 MM COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	50	80,00	4.000,00	8,00	42,00	3.360,00
203	611.001.258	MANGUEIRA COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	8	34,00	272,00	1,00	7,00	238,00
204	611.001.234	MANGUEIRA COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	8	34,00	272,00	1,00	7,00	238,00
205	611.001.210	MANGUEIRA COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	8	34,00	272,00	1,00	7,00	238,00
206	611.001.186	MANGUEIRA COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180	UND	8	15,00	120,00	1,00	7,00	105,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		LATTORK							
207	611.001.162	MANGUEIRA COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	8	15,00	120,00	1,00	7,00	105,00
210	611.001.097	MANIPULO ELASTOSTART COMPATIVEL COM ROÇADEIRA HUSQUAR NA 545 FR LATTORK	UND	12	10,00	120,00	2,00	10,00	100,00
214	611.001.042	MODULO DE IGNIÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	20	150,00	3.000,00	7,00	13,00	1.950,00
217	611.001.099	MOLA COM HASTE COMPATIVEL COM ROÇADEIRA HUSQUARNA 545 FR LATTORK	UND	10	6,00	60,00	2,00	8,00	48,00
221	611.001.044	MOLA DE RECUO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	10	30,00	300,00	3,00	7,00	210,00
223	611.001.045	MOLA DE TRAÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	20	8,00	160,00	7,00	13,00	104,00
227	611.001.048	PEÇA DE ENGATE COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	20	6,00	120,00	7,00	13,00	78,00
229	611.001.049	PORCA DE SEG. COM COLAR M 12 X 1.5 COMPATIVEL COM ROÇADEI RA STHIL FS220 LATTORK	UND	30	10,00	300,00	10,00	20,00	200,00
231	611.001.050	PRATO GIRATORIO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	40	20,00	800,00	14,00	26,00	520,00
237	611.001.052	RETENTOR 12 X 20 X 5 COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	36	15,00	540,00	12,00	24,00	360,00
238	611.001.053	RETENTOR 12 X 32 X 7 COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	36	10,00	360,00	12,00	24,00	240,00
246	611.001.311	ROLAMENTO COMPATIVEL COM O CORTADOR A DISCO STHIL TS420 LATTORK	UND	6	50,00	300,00	1,00	5,00	250,00
247	611.001.055	ROLAMENTO DE ESFERAS 6201 COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHI L FS220 LATTORK	UND	15	45,00	675,00	6,00	9,00	405,00
248	611.001.056	ROLAMENTO DE ESFERAS 6203-2RS COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	25	50,00	1.250,00	8,00	17,00	850,00
251	611.001.008	SABRE 30 CM 1.1 MM COMPATIVEL COM MOTOPODAS STHIL HT131 LATTORK	UND	12	178,00	2.136,00	2,00	10,00	1.780,00
252	611.001.259	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	12	460,00	5.520,00	2,00	10,00	4.600,00
253	611.001.235	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA LATTORK	UND	12	460,00	5.520,00	2,00	10,00	4.600,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		281 LATTORK							
254	611.001.211	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	12	420,00	5.040,00	2,00	10,00	4.200,00
255	611.001.187	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	12	220,00	2.640,00	2,00	10,00	2.200,00
256	611.001.163	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	12	306,00	3.672,00	2,00	10,00	3.060,00
257	611.001.139	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 LATTORK	UND	12	310,00	3.720,00	2,00	10,00	3.100,00
258	611.001.260	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	20	510,00	10.200,00	3,00	17,00	8.670,00
259	611.001.236	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	20	510,00	10.200,00	3,00	17,00	8.670,00
260	611.001.212	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	20	510,00	10.200,00	3,00	17,00	8.670,00
261	611.001.188	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	20	310,00	6.200,00	3,00	17,00	5.270,00
262	611.001.164	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	20	225,00	4.500,00	3,00	17,00	3.825,00
263	611.001.140	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 LATTORK	UND	20	350,00	7.000,00	3,00	17,00	5.950,00
266	611.001.057	SILENCIADOR COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	15	60,00	900,00	6,00	9,00	540,00
267	611.001.277	SILENCIADOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 LATTORK	UND	5	60,00	300,00	1,00	4,00	240,00
270	611.001.058	TAMBOR DA EMBREAGEM COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS2 20 LATTORK	UND	20	105,00	2.100,00	8,00	12,00	1.260,00
275	611.001.278	TAMPA DO FILTRO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 LATTORK	UND	5	54,00	270,00	1,00	4,00	216,00
277	611.001.261	TAMPA DO PINHAO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272	UND	10	240,00	2.400,00	2,00	8,00	1.920,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		LATTORK							
278	611.001.237	TAMPA DO PINHAO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	10	240,00	2.400,00	2,00	8,00	1.920,00
279	611.001.213	TAMPA DO PINHAO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	10	240,00	2.400,00	2,00	8,00	1.920,00
280	611.001.189	TAMPA DO PINHAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	10	54,00	540,00	2,00	8,00	432,00
281	611.001.165	TAMPA DO PINHAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 LATTORK	UND	10	90,00	900,00	2,00	8,00	720,00
283	611.001.262	TAMPA DO TANQUE COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 LATTORK	UND	15	40,00	600,00	3,00	12,00	480,00
284	611.001.238	TAMPA DO TANQUE COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 LATTORK	UND	15	27,00	405,00	3,00	12,00	324,00
285	611.001.214	TAMPA DO TANQUE COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 LATTORK	UND	15	27,00	405,00	3,00	12,00	324,00
286	611.001.190	TAMPA DO TANQUE COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 LATTORK	UND	15	26,00	390,00	3,00	12,00	312,00
289	611.001.062	TAMPA DO TANQUE COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	30	25,00	750,00	7,00	23,00	575,00
290	611.001.114	TERMINAL DA VELA COMPATIVEL COM ROÇADEIRA HUSQUARNA 545 FR LATTORK	UND	10	25,00	250,00	2,00	8,00	200,00
291	611.001.064	TERMINAL DA VELA COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	20	10,00	200,00	7,00	13,00	130,00
296	611.001.066	TUBO DO EIXO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 LATTORK	UND	8	180,00	1.440,00	4,00	4,00	720,00
297	611.001.280	VELA COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 NGK	UND	12	20,00	240,00	4,00	8,00	160,00
298	611.001.297	VELA COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 600 NGK	UND	12	15,00	180,00	4,00	8,00	120,00
299	611.001.116	VELA DE IGNIÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA HUSQUARNA 545 FR NGK	UND	20	40,00	800,00	8,00	12,00	480,00
300	611.001.067	VELA DE IGNIÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 NGK	UND	50	15,00	750,00	17,00	33,00	495,00

Fornecedor / Proponente : 78891 - P. D. V. PECAS EIRELI



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000173/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 105

Proc. Administrativo : 903

Nº Controle Ata : 17/2022

Prazo de Validade : 02/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2023

Fornecedor / Proponente : 78891 - P. D. V. PECAS EIRELI

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
224	611.001.046	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA DE 2 TEMPOS, QUE ATENDA A NORMA ABNT-NBR 14725-2:2009 – VERSAO CORRIGIDA 2:2 010, E AO NIVEL DE DESEMPENHO API TC, ANP 0208. CONTEUDO 500 ML. COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 PETROL	UND	1.200	33,00	39.600,00	600,00	600,00	19.800,00

Total Registro de Preços (Inicial) :

5.166,00

568.389,56

Saldo Total:

426.096,80







Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	17/22	11/05/2023

ID: 576014	Processo	Documento
CRC: 49348521		
Processo: 1-903/2022		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 11/05/2023 13:52:12	Finalização: 11/05/2023 13:53:12	

MD5: **BC2DC1DD9B0A7483F4684072BF1B4C18**
SHA256: **5D13CF4CE1FEE605FA6F7B83621A4D71BCB12B80FF725C43E23AE511B24D5891**

Súmula/Objeto:
17/22

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	11/05/2023 13:52:12
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQ.DE PEÇAS MOTOPODAS MOTOSSERAS E ROÇADEIRAS	11/05/2023 13:52:12
---	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	11/05/2023 13:53:33
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 576014 e o CRC 49348521.